fuente de pago del Financiamiento y con fundamento en el artículo 22 de la Ley 

de Disciplina Financiera de las Entidades Federativas y los Municipios SE 

AUTORIZA AL MUNICIPIO DE SABINAS HIDALGO NUEVO LEÓN (el 

"Municipio") un monto de financiamiento neto de $32,656,407.00 (Treinta y Dos 

Millones Seiscientos Cincuenta Y Seis Mil Cuatrocientos Siete Pesos 00/100), 

en los términos de la Ley de Disciplina Financiera de las Entidades Federativas 

y los Municipios.  

Artículo Segundo.- Se autoriza al Municipio para gestionar y contratar 

con los intermediarios financieros del sistema financiero mexicano que ofrezcan